Hoàn tiền vào tài khoản thanh toán liên kết với thẻ ghi nợ Vietcombank Visa 

của khách hàng. 

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: 

Khách hàng cá nhân phát hành mới lần đầu thẻ Ghi nợ quốc tế mang thương hiệu Visa của Vietcombank. 

7. Ngân sách khuyến mại: tối đa 3.300.000.000 VND (Ba tỷ, ba trăm triệu đồng). 

8. Nội dung ưu đãi: 

8.1. Cơ cấu giải thưởng:  

➢ Ưu đãi 1: 

Hạng thẻ ghi nợ quốc tế 

Vietcombank Visa 

Tổng doanh số chi tiêu trong 45 ngày 

kể từ ngày phát hành thẻ (VND) 

Hoàn tiền 

(VND) 

Classic 1.000.000 200.000 

Platinum 3.000.000 500.000